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Azərbaycanın müdafiə qabiliyyəti 
deyəndə, ilk növbədə, bu fikrin birbaşa 
anlamında ölkəmizi qoruyub müdafiə edə 
biləcək qüvvəni – Silahlı Qüvvələrimizi 
düşünürük. Əslində isə elə bu iş haq-
qında Ali Qanunumuzda da deyildiyi 
kimi, “Azərbaycan Respublikasının 
müdafiəsi dövlətin müstəqilliyinin, ərazi 
bütövlüyünün, suverenliyinin və əhalinin 
təcavüzdən qorunmasının təmin olun-
ması məqsədilə dövlət tərəfindən həyata 
keçirilən siyasi, iqtisadi, hüquqi, hərbi 

və sosial tədbirlər sistemidir.” Qanun dili 
ilə təsbit olunan bu sistemin nə qədər 
təkmilləşdiyi, ölkəmizin öz ordusunu 
gücləndirərək regionda hesablaşılası 
gücə çevirməsi düşmən tərəfdə yaranan 
narahatlıqla nəticələnməklə, ətrafımızda 
baş verən son hərbi-siyasi hadisələrin 
fonunda daha aydın görünməyə başla-
yıb. Bu gün ərazilərimizi işğal altında 
saxlasa belə, Ermənistanın hərbi güc 
baxımından Azərbaycanla müqayisədə 
nə qədər geridə qaldığı da, gücsüzlüyü-
nü hiss etdiyindən, yeganə himayədarı 
və müdafiəçisi kimi gördüyü ölkənin 
hərbi bazası olaraq güclənmək meylinin 
artması aydın müşahidə olunur. Tez-
tez atəşkəsi ölkəmizlə dövlət sərhədi 
istiqamətindən pozması da işğalçı 
Ermənistanın Azərbaycanın Qarabağ 
problemini öz daxili məsələsi olaraq həll 
etməsinə əngəl yaratmaq cəhdləridir.

Son günlər cəbhədə və işğal-
çı Ermənistanla ölkəmizin dövlət 
sərhədində vəziyyət gərgin olaraq qalır. 
Daha da fəallaşaraq diversiya, təxribat 
əməliyyatlarının sayını artıran Ermənistan 
tərəfi ardıcıl ordumuzun mövqelərini ələ 
keçirməyə, müdafiəni yarmağa cəhdlər 
edir. Amma hər dəfə də Azərbaycan 
Ordusunun müdafiə mövqelərində zabit 
və əsgərlərimizin ciddi müqaviməti 
ilə üzləşərək, itki verib geri çəkilirlər. 
Döyüşçülərimiz yeni ərazilər ələ 
keçirmək üçün həmləyə keçən düşmənin 
Goranboy rayonu istiqamətindəki son 
cəhdində isə ona layiqli cavab verərək 
diversiya qrupunun başçısını ələ keçirdi. 
Məlum olduğu kimi, avqustun 23-də gecə 
saat 05.45 radələrində Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin diversiya-kəşfiyyat qrupu 
cəbhənin Goranboy rayonu istiqamətində 
yenidən təxribat törətməyə cəhd 
göstərib. Azərbaycan Müdafiə Nazirli-
yinin verdiyi məlumata görə, cəbhənin 
bu istiqamətində yerləşən Azərbaycan 
Ordusunun bölmələri tərəfindən görülən 
qəti tədbirlər nəticəsində düşmən itki 
verərək geri çəkilməyə məcbur edilib. 
Döyüş zamanı erməni diversiya qrupu-
nun  komandiri, ilkin dindirməyə görə, 

baş leytenant Qurgen Alaverdiyan əsir 
götürülüb.

İşğalçı düşmənin son vaxtlar 
cəbhənin bütün istiqamətlərində daha 
da fəallaşması, xüsusilə də ölkəmizin 
Ermənistanla dövlət sərhədində, Tovuz, 
Qazax rayonları istiqamətində hərəkətə 
keçməsi Ermənistan tərəfinin bu planları-
nın gücünə arxalandığı məlum qüvvələrin 
himayəsi və göstərişi ilə həyata keçirildi-
yi də açıq-aydın görünür. Cəbhədəki son 
hadisələr bir daha göstərir ki, Ermənistan 
tərəf nəinki işğal etdiyi torpaqlarımızdan 
çəkilmək istəmir, əksinə havadarlarının 
dəstəyi ilə yeni ərazilər tutmaq iştahını 
da itirməyib. Ermənistan rəhbərliyinin və 
ordu nümayəndələrinin öz uğursuzluqla-
rını ört-basdır etməyə çalışaraq cəbhədə 
baş verən bu mövqe savaşları ilə bağlı 
Azərbaycanı günahlandırması, ölkəmizin 
ərazi bütövlüyü uğrunda savaşan ordu-
muzun ünvanına əsassız, hədyan dolu 
fikirlər səsləndirməsi, hər şeydən əvvəl, 
əks tərəfin qorxu, iztirab hissindən xəbər 
verən gülünc dezinformasiya cəhdindən 
başqa bir şey deyildir.

Son illərdə öz arsenalını ciddi şəkildə 
təkmilləşdirən Azərbaycan Ordusu indi 
ciddi struktur dəyişiklikləri ilə yeni 
formalaşma mərhələsi keçir. Respublika 
Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş 
Komandanı İlham Əliyevin 2013-cu 
il dekabrın 18-də imzaladığı fərmana 
əsasən, ölkəmizin təhlükəsizliyi baxımın-
dan mühüm bir qərar verildi. Naxçı-
van Muxtar Respublikasının müdafiə 
qabiliyyətinin möhkəmləndirilməsi, 

Silahlı Qüvvələrin hissə və 
bölmələrinin döyüş qabiliyyətinin 
artırılması, bir mərkəzdən idarəetmənin 
təkmilləşdirilməsi məqsədilə 5-ci Ordu 
Korpusunun əsasında Əlahiddə Ümum-
qoşun Ordusu yaradıldı. Yaxın günlərdə 
həmin qüvvələrin Qardaş Türkiyə 
Silahlı Qüvvələri ilə birgə ümumqo-
şun təlimləri ilə buradakı gücümüz bir 
daha nümayiş olundu. Nümayiş olundu 
ki, Azərbaycanın Zəngəzur mahalı-
nın Ermənistan tərəfindən tutulması 
nəticəsində ölkəmizin ayrı düşən bu 
böyük hissəsi elə ayrılıqda öz hərbi 
potensialı ilə istənilən düşmənə layiqli 
cavab verməyə də, ordumuzun böyük bir 
qolu olaraq ərazi bütövlüyümüz uğrunda 
müharibəyə də tam hazırdır.

Ümumiyyətlə, təlimlər hər bir ordu-
nun döyüş qabiliyyətini nümayiş etdirdiyi 
əsas sınaq, yoxlama tədbirləridir. Döyüş 
vəziyyətinə hazır və tədbirli olmaq üçün 
bir qədər də planlaşdırılmış, haradasa 
səhnələşdirilmiş müəyyən bir ssenari üzrə 
keçirilən təlimlərin mümkün döyüşlərin 
baş məşqi olduğunu da danmaq ol-
maz. “Təlimdə tər tökən döyüşdə qan 
tökməz” deyərkən də təlimdə tökülən 
tərin, sərf olunan zəhmətin real döyüşdə 
zəfərlə nəticələnəcəyini artıq el məsəlinə 
çevrilən bu ifadə ilə dilə gətiririk. 

Təlim demişkən, yaxın günlərdə 
qardaş Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin 
nümayəndələri ilə Azərbaycan Ordu-
sunun birgə keçirdiyi genişmiqyaslı 
təlimlərlə “dostlara güvənc yeri, düşmənə 
göz dağı” ola bildik. Təlimlərdə qardaş 
ölkənin də, Silahlı Qüvvələrimizin də 
müasir, milli silah və döyüş texnikası ilə 
yenilənən gücünü gördük. Qardaş ölkə 
ilə, dostlarla birgə izləyərək qürur duydu-
ğumuz bu mənzərədən işğalçı düşmənin 
hədsiz təşvişə düşdüyünü də gördük. 

Bu gedişlə, regionda təhlükəyə 
çevrilən, ara qızışdıran işğalçı 
Ermənistan, deyəsən, çox yaxında təlim 
meydanlarından hər an döyüş meydanına 
atılmağa hazırlaşan ordumuzun gücünü 
öz canında yaxından və real olaraq da 
görüb hiss edəcək. Hələliksə, ordu-
muz cəbhəyanı və sərhədyanı yaşayış 
məntəqələrimizi ardıcıl atəşə tutan, 
müdafiə mövqelərimizə silahlı  basqınlar, 

diversiya əməliyyatları planlaşdıran 
Ermənistan tərəfinin aranı qızışdır-
maq, müharibəni başlamaq cəhdlərini 
soyuqqanlıqla qarşılayır və cəbhə 
xəttinin yaxınlığında yerləşən yaşa-
yış məntəqələrimizin təhlükəsizliyini, 
əhalinin dincliyini təmin etməyə çalışır. 
Məkrli düşmənin hiylə və planların-
dan xəbərdar olan, onun bütün hərbi 
təxribatlarını dəf edən ordumuzun bu-
günkü gücü, ayıq-sayıqlığı addım-addım 
yaxınlaşmaqda olan zəfərimizdən, işğalçı 
qüvvə üzərində tam və qəti qələbəmizdən 
xəbər verir.

Rahib QƏRİB, 
“Xalq qəzeti”

Goranboyda Ermənistanın diversiya həmləsi: 
Azərbaycan Ordusu bu dəfə də ayıq-sayıq oldu

Azərbaycan Müdafiə Nazirliyinin 
cəbhədə baş verənlərlə bağlı açıqlamasın-
dan sonra erməni diversiya-kəşfiyyat qru-
punun itki verərək geri çəkilməsi və ko-
mandir Qurgen Alaverdyanın Azərbaycan 
Ordusu tərəfindən əsir götürülməsinə 
Ermənistan müdafiə nazirliyinin cavabı 
gecikmədi. Ermənistan müdafiə nazir-
liyinin mətbuat katibi Şuşan Stepanyan 
rəsmi feysbuk səhifəsində status yazaraq 
zabit Qurgen Alaverdyanın guya "hərbi 
mövqeləri yoxlamaq üçün” getdiyini, an-
caq hava şəraitinin pis olması səbəbindən 
"azdığını" bildirib: "22 avqust saat 19:30 
radələrində döyüş mövqelərini yoxlamaq 
üçün gedən Qurgen Alaverdyan hava 
şəraitinin əlverişsiz olması səbəbindən 
azıb. Axtarış işləri davam edir”. Sta-
tusda qeyd edilir ki, guya, azmış şəxsi 
Azərbaycan diversant kimi qələmə verir. 
Bu cür gülünc açıqlama ilə işğalçı ölkə 
diversiya qrupunun komandirinə haqq 
qazandırmağa çalışsa da, faktlar əksini 
göstərir. Avqustun 24-də Azərbaycan 
Müdafiə Nazirliyinin diversantın 
fotolarını və üzərindən götürülən hərbi 
ləvazimatları, şəxsi əşyaları ictimaiyyətə 
təqdim etməsi işğalçı ölkə ordusunun 
zabitinin heç də azmadığını, əksinə 
qabaqcadan planlaşdırdığı “ünvan”a 
gəldiyini göstərdi.

Azərbaycan Müdafiə Nazirliyi 
Ermənistan Müdafiə nazirliyinin erməni 
zabitin, guya, yolu azaraq Azərbaycan 
tərəfinə keçməsi ilə bağlı açıqlaması-
na münasibətində qeyd edib ki, xüsusi 
tapşırıq yerinə yetirən diversiya-kəşfiyyat 
qrupunun komandiri olan baş leytenan-
tın əsir götürülməsi faktını Ermənistan 
müdafiə nazirliyi zabitin guya dayaq 
məntəqəsini yoxlayarkən əlverişsiz hava 
şəraiti ucbatından "yolu azaraq itkin 
düşüb" deməklə təkzib etməyə çalışır: 
“Tapşırıq icra edərkən əsir götürülən 
zabit hərbi geyim formasında olma-
saydı, sözsüz ki, Ermənistan müdafiə 
nazirliyi onu bu dəfə də ya çoban, ya da 
ruhi xəstə kimi qələmə verəcəkdi. Əgər 
bir zabit “itir” və 24 saatdan da artıq 
vaxt keçməsinə baxmayaraq, bu barədə 
ictimaiyyətə heç bir məlumat verilmirsə, 
bu, Ermənistan ordusunda özbaşınalı-
ğın, intizamsızlığın hökm sürdüyünü, 
artan cinayət hadisələrinin, qeyri-döyüş 
itkilərinin daim və məqsədyönlü şəkildə 
ictimaiyyətdən gizlədildiyini bir daha 
sübut edir.”

Nazirlik bununla bir sıra məqamlara 
diqqət çəkib. Bəyanatda bildirilir ki, hər 
dəfə təxribat qrupuna bələdçilik edən 
Ermənistan vətəndaşı və ya qrupunun 
üzvü Azərbaycan Ordusunun bölmələri 
tərəfindən ələ keçirildikdən sonra qarşı 
tərəf eyni ssenariyə əsasən, bu şəxsləri 
psixi problemləri olan kənd sakini, ruhi 
xəstə, çoban, cinayət törətmiş kriminal 
element və sərxoş halda yolunu azaraq 
itkin düşən kimi təqdim edir.

Ermənistan müdafiə nazirliyi artıq 
diversantla bağlı xidməti istintaqın baş-
landığını bəyan etsə də, onun Azərbaycan 
mövqelərinə necə keçməsi, əslində, gün 
kimi aydındır. 

Erməni diversantla bağlı sosial me-
diada da erməni istifadəçilər müzakirələr 
aparıblar. Zarui Muradyan adlı istifadəçi 
türk (red: azərbaycanlı) istifadəçinin 
hadisə ilə əlaqədar onun səhifəsində 
video paylaşdığını qeyd edib: “Guya, 
bu günündür, qar yağır” – deyə erməni 
diversantın əks olunduğu videoya 
skeptik yanaşıb. Onun bu şübhəsinə isə 
digər istifadəçi Armen Harutyunyan 
“Təəssüflər olsun ki, türkün paylaşdığı 
video həqiqətdir. Həmin yüksəkliyə artıq 
ilk qar yağır...” – yazmaqla son qoyub.

 Ermənistan KİV-ində Serj Sarkis-
yanın Aprel döyüşləri ilə bağlı təşkil 
etdiyi mətbuat konfransında səsləndirdiyi 
fikirlər, ümumiyyətlə, “Ermənistan Aprel 
döyüşlərində qələbə çalıb, yoxsa məğlub 
olub?” dilemması günlərdir, müzakirə 
mövzusu olsa da, erməni diversiya 
qrupunun komandirinin “iş başında” 
yaxalanması və əsir düşməsi media və 
ictimaiyyətdə gündəmi dəyişdi. 

Bu, əslində, ilk dəfə deyil ki, qarşı 
tərəfin diversantı, hərbi qulluqçusu 

Azərbaycan mövqelərinə keçir. Son bir 
neçə ildə bir neçə erməni hərbi qul-
luqçu ya könüllü Azərbaycan tərəfinə 
keçmiş, ya da təxribat göstərməyə 
cəhd edərkən hərbçilərimiz tərəfindən 
zərərsizləşdirilmişdir. 

Hazırda Azərbaycan tərəfində 
əsirlikdə olan və ya cəza çəkən bir neçə 
erməni hərbçisi var. Onlardan biri Arsen 
Baqdasaryan 2014-cü ilin dekabrında 
müdafiə mövqelərində piyada əleyhinə 
minalar basdırarkən tutulub. 15 il azad-
lıqdan məhrum edilən Arsen Baqdasaryan 
məhkəmədə cinayət törətdiyini etiraf 
edib. 

2017-ci ilin iyunun 20-də axşam sa-
atlarında Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
kəşfiyyat-təxribat qrupu qoşunların təmas 
xəttində müdafiə xəttini keçməyə cəhd 
göstərərkən qrupun üzvü Zaver Karapet-
yan ələ keçirilmişdi.

2018-ci il iyulun 15-də Karen 
Kazaryanın gecə saat 01 radələrində 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin iki 
hərbi qulluqçusu ilə Qazax rayonunun 
Kəmərli kəndi istiqamətindən qoşunla-
rın təmas xəttindəki minalanmış, tikanlı 
məftil və mühəndis maneələri ilə təchiz 
olunmuş sahədən keçməsi ona baha başa 
gəlmişdir. 

 Erməni diversant Karen Kazaryan 
məhkəmədə daha çox insan tələfatına 
səbəb olan terror və partlayışlar törətməyi 
planlaşdırdıqlarını bildirib. Qazaxda 
terror törətmək cəhdini məhkəmədə etiraf 
etdikdən sonra erməni diversant 20 il 
müddətinə azadlıqdan məhrum edilib. 

Keçən il cəbhənin Füzuli 
istiqamətində könüllü surətdə ağ bayraqla 
Azərbaycan tərəfə keçmiş Araik Kazarya-
nın ölgün simasında Ermənistan ordu-

sunda baş verən özbaşınalıqlar, əsgərlərə 
verilən işgəncələr çoxlarının yadındadır. 

İşğalçı ölkənin mövqelərində yaran-
mış nəzarətsizlikdən istifadə edərək Nax-
çıvan Muxtar Respublikasının ərazisinə 
keçmiş 30 yaşlı Narek Sardaryanın or-
duda intizamsızlığın olması, bir-birlərinə 
tabe olmamaq, narkotikadan geniş 
istifadə, hətta orduda hərbiçilərin narko-
tika yetişdirib satmasına göz yumulması 
ilə bağlı etirafları Ermənistan ordusu 
barədə əsl həqiqətləri ortaya qoyur.

 Ermənistan ictimaiyyətində so-
sial şəbəkələrdə Qurgen Alaverdya-
nın dəyişdirilməsi ilə bağlı təkliflər 
səsləndirilir. Elə bu motiv saxlanılmış 
hərbçinin qarşı tərəf üçün kifayət qədər 
əhəmiyyətli şəxs olduğunu sübut edir. 

Ermənistanın ombudsmanı 
A.Tatoyan yayılmış videolarla tutulmuş 
kəşfiyyatçının hüquqlarının pozuldu-
ğunu iddia edib. Onun və digər hüquq 
müdafiəçilərinin mediaya açıqlamalarında 
hərbçilərinin hüquqlarının qorunması ilə 
bağlı beynəlxalq hüququ əsas gətirmələri 
hazırda erməni girovluğunda olan iki 
mülkü soydaşımız Dilqəm Əsgərov və 
Şahbaz Quliyevin hüquqlarının pozulma-
sı məsələsini yenidən gündəmə gətirir. 
Ermənistan tərəfindən doğulub boya-başa 
çatdıqları doğma yurdlarına—Kəlbəcərə 
qayıtmaq hüququndan məhrum edilmiş 
soydaşlarımızın yaxınlarının məzarlarını 
ziyarət edərkən düşmən tərəfindən 
girov götürülməsi və işğal altındakı 
ərazilərimizdə saxlanılması ən böyük hü-
quq pozuntusudur. İndiyə kimi, müxtəlif 
səviyyələrdə və eləcə də beynəlxalq 
tədbirlərdə onların azad edilməsi ilə 
bağlı çağırışlar edilməsinə baxmayaraq, 
işğalçı ölkə beynəlxalq hüququn bütün 
prinsiplərini pozur və onları qaytarmaq-
dan imtina edir. Odur ki, Ermənistanın 
ombudsmanı həqiqətən də beynəlxalq hü-
quqa hörmət edir və inanırsa, beynəlxalq 
qanunvericiliyə istinad etməzdən və 
belə bir iddia irəli sürməkdən əvvəl, 
ölkəsinin Cenevrə Konvensiyasının bütün 
tələblərini kobud şəkildə pozması, girov 
götürülmüş Dilqəm Əsgərov və Şahbaz 
Quliyevə, azərbaycanlı mülki şəxslərə 
vəhşicəsinə işgənclər verilməsinə 
münasibət bildirməsi daha doğru və 
obyektiv olardı. 

Əfsanə BAYRAMQIZI, “Xalq qəzeti”

Cəbhənin Goranboy rayonu istiqamətində təxribat törətmək niyyətində 
olan Ermənistan ordusunun növbəti cəhdi də uğursuzluqla nəticələndi. 

Avqustun 23-də saat 05:45 radələrində düşmənin  diversiya-
kəşfiyyat qrupunun komandiri Qurgen Alaverdyan Azərbaycan Ordusu 
tərəfindən əsir götürüldü. Bu, işğalçı ölkənin Tovuz döyüşlərindən nəticə 
çıxarmadığını, öz məğlubiyyətindən dərs almadığını göstərir. Əslində, 
cəbhədə baş vermiş son hadisə erməni tərəfinin növbəti diversiya, sabotaj 
və terror cəhdidir. Bu ilin iyul ayında Ermənistanın Tovuz istiqamətində 
həyata keçirdiyi təxribat cəhdlərinin Azərbaycan Ordusunun şücaəti 
nəticəsində dəf edildiyini nəzərə alsaq, avqustun 23-də Goranboy 
istiqamətində diversiya-kəşfiyyat qrupunun fəallaşmasını həmin təxribatın 
davamı hesab etmək doğru olar.

ORDUMUZ VƏ 
GÜCÜMÜZ VAR OLSUN!
ORDUMUZ VƏ 
GÜCÜMÜZ VAR OLSUN!

Bütün siyasi gedişlərlə, qətiyyət nümayişi ilə yanaşı, son 
illərdə Azərbaycan öz hərbi gücünü də artırmaqdadır. 
Bu, bir sıra ölkələrlə hərbi-texniki əməkdaşlığın inkişafı 

sayəsində ölkəmizin müdafiə qabiliyyətinin artırılması, orduda 
aparılan islahat və dəyişikliklərlə müşayiət olunur. Qardaş 
Türkiyədən və digər ölkələrdən müasir silah və müdafiə sistemləri, 
döyüş vasitələri alınmaqla yanaşı, ölkəmizin müdafiə sənayesi də 
Silahlı Qüvvələrimizi lazımi silah-sursatla tam təmin etmək yolunda 
inkişaf etməkdədir.

“Dəniz kuboku” beynəlxalq 
müsabiqəsinin açılış mərasimi

Avqustun   25-də 
Azərbaycan Hərbi Dəniz 
Qüvvələrinin bazasında 
“Dəniz kuboku” beynəlxalq 
müsabiqəsinin açılış 
mərasimi keçirilib.

Müdafiə Nazirliyinin 
mətbuat xidmətindən bildiriblər 
ki, tədbirdə Azərbaycanın 
Müdafiə naziri general-polkov-
nik Zakir Həsənov, Rusiyanın 
Müdafiə naziri ordu generalı 
Sergey Şoyqu və digər qonaqlar 
iştirak ediblər.

Əvvəlcə qonaqlar ümum-
milli liderimiz Heydər Əliyevin 
Hərbi Dəniz Qüvvələri 
qərargahı qarşısında ucaldılan 
abidəsi önünə gül dəstələri 
qoyaraq öz ehtiramlarını 
bildiriblər.

Azərbaycan Respublikasının 
Müdafiə naziri general-polkov-
nik Z.Həsənov mərasim iştirak-
çılarını və  qonaqları salamlaya-
raq, “Dəniz kuboku” beynəlxalq 
müsabiqəsini açıq elan edib. 
Rusiyanın Müdafiə naziri ordu 
generalı S.Şoyqu tədbirin 
yüksək səviyyədə təşkilinə görə 
minnətdarlığını bildirib.

AZƏRTAC

Baş Prokurorluq və DTX Ermənistan 
ordusunun diversiya qrupunun komandirinin 
əsir götürülməsi ilə bağlı birgə məlumat yayıb

Avqustun 23-də saat 06 radələrində 
cəbhənin Goranboy rayonu 
istiqamətində Ermənistan silahlı 

qüvvələrinin diversiya-kəşfiyyat qrupunun ko-
mandiri, baş leytenant 1989-cu il təvəllüdlü Qur-
gen Alaverdyan Azərbaycan Ordusu tərəfindən 
həyata keçirilmiş tədbirlər nəticəsində müəyyən 
edilərək saxlanılıb. 

Azərbaycan Respublikası Baş Prokuror-
luğunun və Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin 
AZƏRTAC-a daxil olan birgə məlumatında 
bildirilib ki, Qurgen Alaverdyanın Ermənistan 
Silahlı Qüvvələrinin apardığı təcavüzkar 
müharibələr nəticəsində işğal edilmiş Kəlbəcər 
rayonu ərazisində qanunsuz olaraq yaradılmış 
silahlı birləşmələrin tərkibində iştirak edərək 
Azərbaycan Respublikasının hərbi qulluqçula-
rına, müəssisələrə, idarələrə, təşkilatlara və ya 
ayrı-ayrı şəxslərə basqın etməsinə, habelə onlara 
qarşı zorakılıq hərəkətləri etməsinə, insanların 
həlak olması, onların sağlamlığına zərər vurulma-
sı, əhəmiyyətli əmlak ziyanının vurulması və ya 
başqa ictimai təhlükəli nəticələrin baş verməsinə 
yönələn hərəkətlər törətməsinə, eləcə də, qanun-
suz olaraq odlu silah, onun komplekt hissələrini 
və döyüş sursatı əldə edib saxlaması, daşıması və 
gəzdirməsinə, habelə Ermənistan Respublikası 
xüsusi xidmət orqanlarının tapşırığı ilə 2020-ci il 
avqustun 23-də ölkəmizin təhlükəsizliyi zərərinə 

istifadə olunması məqsədilə dövlət sirri təşkil 
edən məlumatları toplamaq və Ermənistan Res-
publikasına ötürmək məqsədilə casusluq etməklə 
dövlət sərhədini qanunsuz olaraq keçməsinə əsaslı 
şübhələr müəyyənləşdirilib. 

Faktla bağlı Azərbaycan Respublikasının 
Baş prokuroru tərəfindən Cinayət Məcəlləsinin 
100.2-ci (təcavüzkar müharibəni aparma), 276-cı 
(casusluq), 279.1-ci (qanunvericiliklə nəzərdə 
tutulmayan silahlı birləşmələri və ya qrupları 
yaratma), 228.1-ci (qanunsuz olaraq odlu silah, 
onun komplekt hissələrini, döyüş sursatı, partla-
yıcı maddələr və qurğular əldə etmə, başqasına 
vermə, satma, saxlama, daşıma və ya gəzdirmə) 
və 318.1-ci (Azərbaycan Respublikasının dövlət 
sərhədini qanunsuz olaraq keçmə) maddələri ilə 
cinayət işi başlanıb.

Cinayət işi üzrə ibtidai istintaqın hərtərəfli, 
tam və obyektiv aparılması üçün Baş Prokuror-
luq, Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti, Daxili İşlər 
Nazirliyi və Dövlət Sərhəd Xidmətinin peşəkar 
əməkdaşlarından ibarət birgə istintaq-əməliyyat 
qrupu yaradılıb.

Törədilmiş cinayət hadisəsinin xarakter və 
mürəkkəbliyi nəzərə alınmaqla cinayət işi üzrə 
istintaqın aparılması Baş prokuror tərəfindən Baş 
Prokurorluğun İstintaq İdarəsinə tapşırılıb. Hazır-
da iş üzrə zəruri və intensiv istintaq hərəkətləri və 
əməliyyat-axtarış tədbirləri davam etdirilir.

Azərbaycan ilə Rusiya arasında hərbi 
əməkdaşlıq məsələləri müzakirə olunub

Müdafiə Nazirliyinin 
mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a verilən 
məlumata görə, qonaqları 
salamlayan Azərbaycanın 
Müdafiə naziri vurğulayıb 
ki, dövlətlərimizin başçıla-
rının dostluq münasibətləri 
ölkələrimiz arasında bütün 
sahələrdə əlaqələrin dinamik 
inkişafını müəyyənləşdirir.

Bölgədəki hərbi-siyasi 
vəziyyətdən danışan gene-
ral-polkovnik Zakir Həsənov 
bildirib ki, Ermənistanın 
işğalçılıq siyasəti təkcə 
Azərbaycanda deyil, bütün 
regionda sülhə, sabitliyə, 
təhlükəsizliyə əsas təhdiddir. 
Ermənistan tərəfinin To-
vuz rayonu istiqamətində 
törətdiyi son təxribatlara 
da toxunan Zakir Həsənov 
qeyd edib ki, bu, Azərbaycan 
ilə MDB ölkələri arasında 
əlaqələrin sarsıdılmasına 
yönəldilib. Ermənistan-
Azərbaycan Dağlıq Qarabağ 

münaqişəsinin həllində Ru-
siya Federasiyasının rolunu 
qeyd edən Azərbaycanın 
Müdafiə naziri vurğula-
yıb ki, bütün beynəlxalq 
təşkilatlar kimi, Rusiya da 
ölkəmizin ərazi bütövlüyünü 
tanıyır, onun müstəqilliyinə 
və suverenliyinə hörmətlə 
yanaşır.

Səmimi görüşə görə 
Azərbaycan tərəfinə 
təşəkkürünü bildirən Ru-
siyanın Müdafiə naziri 
Ermənistan ilə sərhəddə baş 
vermiş son döyüş toqquş-
maları zamanı şəhid olmuş 
Azərbaycan hərbi qulluqçu-
larının ailə üzvlərinə dərin 
hüznlə başsağlığı verib.

Ordu generalı  Sergey 
Şoyqu Rusiyadan 
Ermənistana təyyarələr 
vasitəsilə silahların da-
şınması barədə son za-
manlar mətbuatda yayılan 
məlumatlara münasibət 
bildirərək qeyd edib ki, 

bu hərbi daşınmalar 
Ermənistana silah və hərbi 
texnikanın, həmçinin digər 
hərbi əmlakın tədarükü üçün 
deyil, Rusiyanın bu ölkədəki 
102-ci hərbi bazasında 
genişmiqyaslı tikinti işlərinin 
aparılması üçün nəzərdə 
tutulan inşaat materiallarının 
çatdırılması və həmin baza-
da xidmət edən çağırışçıların 
rotasiyası məqsədilə həyata 
keçirilib. O, xüsusilə qeyd 
edib ki, Rusiya bu günədək 
Azərbaycana qarşı yönələn 
heç bir addım atmayıb və 
bundan sonra da atmayacaq.

Tərəflər, həmçinin 
beynəlxalq və regional 
təhlükəsizlik məsələləri, hərbi 
sahədə əməkdaşlığın möv-
cud vəziyyəti və əlaqələrin 
inkişaf perspektivlərini 
müzakirə edib, hərbi-texniki 
əməkdaşlıq sahəsində 
qarşılıqlı maraq doğuran 
digər məsələlər ətrafında fikir 
mübadiləsi aparıblar.

Avqustun 25-də Azərbaycan Respublikasının Müdafiə naziri, general- 
polkovnik Zakir Həsənov ölkəmizdə işgüzar səfərdə olan Rusiya Fede-
rasiyasının Müdafiə naziri ordu generalı Sergey Şoyqu ilə görüşüb.

User
Машинописный текст
Xalq qəzeti 2020.- 26 avqust.- S.2.




